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SAMMANTRÄDESPROTOKOLL

Barn- och utbildningsnämnden

Sammanträdesdatum 2019-09-17

Plats och tid Kommunhuset i Gislaved, kl. 08.00-16.00

Närvarande Maria Gullberg Lorentsson (M), ordförande
Anders Martinsson (C)
Ann Nilsson (C)
Ulla Christiansson (M)
Lill Hege Pettersson (KD)
Elisabet Lindroth (L)
Tommy Östring (WeP)
Christina Lindqvist (S)
Thomas Wallentin (S)
Josefine Dinäss (S)
Naile Azizi (S)
Stefan Nylén (SD)
Johan Björn (M)
Elliot Björkman (M)
Emelie Kindbladh (WeP)
Fredrik Johansson (S), kl. 08.00-12.15, §112
Elisabeth Nilsson (SD)
Tony Scammel (SD)

Carina Uvenfeldt, barn- och utbildningschef, §113Övriga närvarande
Margaretha Carlsson, nämndsekreterare, §113
Agneta Åhsberg, utvecklingsledare, §113
Ing-Marie H. Paulsson, teamchef grundskola F-6 och fritidshem, §113
Jan Pettersson, teamchef grundskola 7-9, §113

Utses att justera Stefan Nylén (SD)
Justeringens Barn- och utbildningskontoret tisdagen den 24 september 2019
plats och tid

Under- Paragrafer 112 - 113
skrifter Sekreterare ………………………………………………………………….

Margaretha Carlsson

Ordförande ……………………………………………………………………

Maria Gullberg Lorentsson (M)

Justerande ..........................................................................................................................................

Stefan Nylén (SD)

ANSLAG/BEVIS
Protokollet är justerat. Justeringen har tillkännagivits genom anslag.

Organ Barn- och utbildningsnämnden

Paragrafer 112 - 113Sammanträdesdatum 2019-09-17

Datum för Datum för
anslags uppsättande 2019-09-24 anslags nedtagande 2019-10-16

Förvaringsplats Barn- och utbildningskontoret
för protokollet

Underskrift

…………………………………………….
Margaretha Carlsson

Utdragsbestyrkande

https://08.00-12.15
https://08.00-16.00
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Bu §112 Dnr: BU.2019.3 1.7.3

Kontaktpolitikerdag, kl. 08.00-13.00

Ärendebeskrivning
Samtliga ledamöter och ersättare i barn- och utbildningsnämnden har bjudits in
till kontaktpolitikerdag. Ledamöter/ersättare har deltagit i verksamheterna
tillsammans med barn/elever, lärare och rektorer.

Team förskola
Ulla Christiansson (M)
Christina Lindqvist (S)
Josefine Dinäss (S)
Stefan Nylén (SD)
Elisabeth Nilsson (SD)

Team grundskola F-6 och fritidshem
Maria Gullberg Lorentsson (M), ordförande
Elliot Björkman (M)
Tony Scammel (SD)

Team grundskola 7-9
Tommy Östring (WeP)
Emelie Kindbladh (WeP)
Lill Hege Pettersson (KD)
Thomas Wallentin (S)
Naile Azizi (S)

Team gymnasium
Anders Martinsson (C)
Ann Nilsson (C)
Johan Björn (M)
Elisabet Lindroth (L)
Fredrik Johansson (S)

Justerares signatur Utdragsbestyrkande

https://08.00-13.00
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Bu §113 Dnr: BU.2019.6 1.7.3

Genomgång, kl. 13.00-16.00

Ärendebeskrivning
Barn- och utbildningschefen presenterar sig och går igenom hur verksamheten
styrs med fokus på regleringen i Skollagen. Ledamöter och ersättare lämnar en
kort redogörelse av genomförda besök i verksamheten.

Beslutsunderlag
Presentation Kontaktpolitikerdag 2019-09-17, barn- och utbildningsnämnden.

Justerares signatur Utdragsbestyrkande

https://13.00-16.00
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